Mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022
Thứ ba, 12 Tháng 4 2022 00:00

Tổng Công ty Phát triển hạ tầng và Đầu tư tài chính Việt Nam (VIDIFI) trân trọng kính mời:

Quý cổ đông tham gia cuộc họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên Tổng Công ty Phát triển hạ
tầng và Đầu tư tài chính Việt Nam năm 2021.

GIẤY MỜI HỌP

 1 / 4

Mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022
Thứ ba, 12 Tháng 4 2022 00:00

Thời gian họp: 13h30’, Thứ Năm, ngày 28/04/2022

Địa điểm họp: Phòng họp số 1 – Tổng Công ty Phát triển hạ tầng và Đầu tư tài chính Việt Nam,
Tầng 8, Tòa nhà Lilama10, Phố Tố Hữu, Trung Văn, Từ Liêm, Hà Nội.

Chương trình họp: Theo bản đính kèm, các thông tin chi tiết có thể tìm hiểu trên website:
http://vidifi.vn.com.vn hoặc http://vidifi.vn

Sự hiện diện của Quý Cổ đông sẽ góp phần vào thành công của Đại hội.

 2 / 4

Mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022
Thứ ba, 12 Tháng 4 2022 00:00

Rất mong quý cổ đông thu xếp thời gian đến dự Đại hội.

Trân trọng kính mời!

Tải Giấy mời TẠI ĐÂY

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(Đã ký)

 3 / 4

download/doc_download/24-giay-moi-hop-dhcd-thuong-nien-2022.html

Mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022
Thứ ba, 12 Tháng 4 2022 00:00

 4 / 4